
146 Bilag til bet. o. lovf. vedr. en række love på miljøområdet 

Spm.nr. Titel 
12 Spm. om, hvordan en evalueringsstrategi kan afdække, om en økonomisk presset og 

strukturreformbelastet tilsynsvirksomhed overlader flere forhold til politiet og ikke 
gør brug af muligheden for at opnå samtykke til at fortsætte administrationen, til mil- 
jøministeren, og ministerens svar herpå 

13 Spm. om, hvordan evalueringsstrategien kan afdække, i hvilket omfang en økono- 
misk klemt og strukturreformbelastet myndighed undlader at finde og påtale betæn- 
kelige forhold for at undgå overbelastning, til miljøministeren, og ministerens svar 
herpå 

14 Spm. om, hvordan en evalueringsstrategi kan afdække, om de nye værktøjer bliver 
benyttet i tilstrækkeligt omfang til at kompensere for de begrænsninger, som retssik- 
kerhedslovens § 10 lægger på tilsynet, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

15 Spm. om, hvordan en evalueringsstrategi sammenfattende skal se ud, for at Folketin- 
get har et gedigent beslutningsgrundlag, når loven skal revideres, til miljøministeren, 
og ministerens svar herpå 

16 Spm. om, i hvilket omfang lovforslaget ændrer reglerne for, hvornår virksomheder 
selv skal betale for undersøgelser på miljøområdet, og om lovforslaget medfører, at 
myndighederne kan få betalt undersøgelser, som de ellers selv skulle have foretaget, 
til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

17 Spm. om, hvorfor lovforslaget ikke indeholder hj emmel til myndighedskontrol på ha- 
vet, herunder på platforme i Nordsøen, således at myndighederne kan overtage egen- 
kontrollen også på havmiljølovens område, og om det er utænkeligt, at myndigheder- 
ne kan få brug herfor, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

18 Spm., om ministeren vil redegøre for, hvordan offentlige virksomheder er stillet i for- 
hold til retssikkerhedsloven, herunder om ejerrepræsentanter kan nægte at udlevere 
oplysninger, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

19 Spm., om ministeren vil redegøre for lovforslagets oprindelige indhold og for forhol- 
det til regler for offentligt ansatte i forhold til sociale myndigheder m.v., til miljømi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

20 Spm. om, hvordan offentlighedens indsigt i miljøsager kan styrkes i sager, hvor po- 
litimyndighederne er inddraget, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 


